
公告第 9 号 

令和６年３月４日 

入 札 変 更 公 告 
 

           分任契約担当官代理             

陸上自衛隊善通寺駐屯地         

第３４８会計隊契約班長 吉田 諒     

 

公告第７号（６.３.１）件名「善通寺 白玉餅 ほか 60 件」に係る入札公告の添付書

類を下記のとおり修正するので、関係事項を承知うえ参加されたい。 

 

入札公告に添付している入札書・市価調査書の予定数量を１ヶ月分しか記載していな

かった為、３ヶ月分の予定数量分に修正する。 

 

 

 

入札に関する事項の問い合わせ先 

〒765-0002 香川県善通寺市南町２丁目１－１ 陸上自衛隊 善通寺駐屯地 

第３４８会計隊 契約班 吉野  

TEL 0877-62-2311 内線（2647） 

FAX 0877-62-2315  



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　下　託弥

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：６．４．１ ～ ６．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

個

個

個

個

個

箱

袋

個

kg

kg

kg

kg
2-3 規格書通り

32005a しらたき

規格書に準ずる　冷凍70g　自然解凍用　ﾃｰﾌﾞﾙﾏｰｸ程度　成分・
構成表呈示

規格書通り　250ｇ

126.00

規格書通り2-7

32005 糸こんにゃく

里芋

規格書に準ずる　色の白いもの

32012 

2-7

90.00

1-25

31064a 冷凍麺スパゲティ

1-18

31039a 冷凍うどん

282.00

1-23 規格書通り　１個７～１０ｇ味の素程度　成分表呈示

規格書に準ずる　1斤5枚切り

白玉餅31120 105.00

31026e 食パン1斤（５枚切り）

90.00

クルトン（ﾉﾝﾌﾗｲﾀｲﾌﾟ

規格書に準ずる　1斤８枚切り　350g程度

規格書に準ずる　讃岐うどん200ｇ#9　ﾃｰﾌﾞﾙﾏｰｸ程度

規格書に準ずる、デュラム小麦のセモリナ粉１００％　２５０ｇ

36.00

54.00

1242.00

3102.00

84.00

108.00

60330a

規格書に準ずる、1cm角程度、ｷｭｰﾋﾟｰ程度

規格書に準ずる　500g　ﾌﾙｸﾞﾗ　ｶﾙﾋﾞｰ程度　成分表呈示

1-30

60303a

（冷）コッペパン（70） 360.00

規格書に準ずる　業務用270g　ｹﾛｯｸﾞ程度　成分表呈示

ｼﾘｱﾙ（ﾄﾞﾗｲﾌﾙｰﾂ入り）500

ﾌﾞﾗﾝﾌﾚｰｸ・ﾌﾟﾚｰﾝ

60005b

1-14

こんにゃく32003 

2-7

1-

13

11

13

9

10

5

12

11

5

6

7

8

9

10

24.0060303b

市価調査書
生鮮３ヶ月

2

3

社　名令和6年3月12日

1

番号

1

2

3

番号 単位 単価

1

4

31026h 食パン1斤（８枚切り）

4

6

12

7

8



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　下　託弥

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：６．４．１ ～ ６．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

kg

kg

個

個

kg

kg

kg

個

kg

kg

kg

18

19

20

21

22

23

24

25

5-90

5-81

5-7

3-23

34047a

規格書に準ずる、１ｋｇ、水煮パック

5-119 規格書通り

野菜ジュース　１L 459.00

36318a れんこん水煮 501.00

5-38 規格書通り

36236 朝鮮漬 132.00

3-24
規格書に準ずる　３０ｇカップ入、たれ・辛子付き「おかめ納
豆」

34052 豆乳 5202.00

規格書通り

36264 （冷）ブロッコリー 687.00

5-4 規格書に準ずる、中国産除く

36021 冷凍きぬさや 72.00

納豆カップ 20793.00

15

規格書通り

規格書通り

18

14

411.00

規格書に準ずる　1kg瓶入り　純粋蜂蜜　中国原料日本加工

規格書通り

市価調査書

33022 はちみつ 54.00

3-10

34032a 豆腐 534.00

生鮮３ヶ月

2
令和6年3月12日 社　名

17

16

17

16

231.00

3-1

34040 油揚げ

3-12

厚揚げ34039a

15

番号 単位 番号 単価

14

26

19

20

21

22

23

24

25

26

規格書に準ずる　200ml、コーヒー味・バナナ味の２種

36011 冷凍さやいんげん 282.00

規格書に準ずる　１L　2種混合　ｶｺﾞﾒ程度　野菜果実ミックス
ジュース

36177 冷凍コーン 270.00

5-56 規格書通り

60072a



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　下　託弥

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：６．４．１ ～ ６．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

l

本

l

kg

kg

kg

袋

kg

kg

個

個

個

個

39

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

市価調査書
生鮮３ヶ月

3
令和6年3月12日 社　名

鮭フレーク 18.00

21.00

番号 単位 番号

規格書に準ずる　果汁１００％　１Ｌ

6-25 規格書に準ずる　濃縮還元100％ｼﾞｭーｽ　1Lﾊﾟｯｸ

規格書に準ずる、荒ほぐし、味付け、食品成分表呈示

単価

6-25 規格書に準ずる、果汁100％　１Ｌ

37119a ぶどうジュース100％１Ｌ 186.00

39

33

34

35

36

37

38

243.00

31

8-84 規格書通り

40379 紅白蒲鉾 33.00

32

37150a

6-24

りんごジュース　１Ｌ

40150b

37064a ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂｼﾞｭｰｽ　１Ｌ

シーフードミックス

1074.00

228.00

8-90

54.00

40386 さつまあげ 6.00

60115 むきえび

60124 

8-103

10-10 規格書に準ずる　衛生検査済書提出

42005b ３分たまご 5244.00

8-64 規格書通り

42005a からむき茹卵 174.00

規格書通り

8-46 規格書通り

27

30

29

28

10-6 規格書に準ずる　35ｇ　ｽﾉｰﾏﾝ程度　冷凍

10-6 規格書に準ずる、６０ｇ蒸し用　すぐる食品程度

60140d 目玉焼き風まるオムレツ 1770.00

10-4 規格書通り

60140 オムレツプレーン　60 2610.00

10-13 規格書に準ずる、ｷｭｰﾋﾟｰ程度、賞味期間4日以上残すもの

42018 厚焼き卵



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　下　託弥

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：６．４．１ ～ ６．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

個

l

l

l

l

個

個

個

本

本

個

瓶

kg

40

52

49

50

51

45

46

47

48

41

44

43007a

11-5

43014 

11-17

生クリーム　（純生）

市価調査書
生鮮３ヶ月

4
令和6年3月12日 社　名

規格書に準ずる　１Ｌ　乳脂肪35％以上成分表提示

63.00

30.00

コーヒー加工乳　１Ｌ

規格書に準ずる、１L　乳製品を一番多く含むもの成分表呈示

番号 単位 番号 単価

43

42

43

42

43025c ヨーグルト（調） 4215.00

40

41

43003a 牛乳 7545.00

43003b 1Ｌ牛乳 1542.00

330ｇ機能性表示食品　脂肪ゼロ　ビフィックス

60000a カルシウム強化牛乳A 7212.00

11-1 規格書通に準ずる、２００ｍｌ

43026f アロエヨーグルト（大） 276.00

11-17 規格書通り　植物性脂肪の混合不可成分表提示

規格書に準ずる　400g11-19

11-1 規格書通り

43016 生クリーム 75.00

12-1 規格書に準ずる　400ｇ瓶入り

47005 タバスコ 15.00

11-4
規格書準ずる　Ｃａ強化　ＭＢＰ配合　賞味期限が10日以上ある
もの

44001 オリーブオイル（瓶） 36.00

14-18 規格書に準ずる、300gﾁｭｰﾌﾞ、ｶｺﾞﾒ程度

47060 マスタード 6.00

14-78 規格書に準ずる、60mlビン入

47036a ﾄﾏﾄｹﾁｬｯﾌﾟ（300） 15.00

14-53
規格書に準ずる　1L　ミツカン程度　成分表呈示　分離しないも
の

14-58 規格書に準ずる、粒入り、260ｇ

60030a 和風野菜ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 15.00
52

44

45

46

47

48

49

50

51



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　下　託弥

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：６．４．１ ～ ６．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

l

本

l

kg

l

本

l

kg

袋

64

65

53

5454

57

58

59

60

61

62

53

63

57

58

59

60

61

62

63

64

65

14-53 規格書に準ずる　1L

市価調査書
生鮮３ヶ月

5
令和6年3月12日 社　名

56

55

56

55
51.00焙煎胡麻ドレッシング60170p

規格書に準ずる　1Ｌ　ポリボトルタイプ、キューピー程度

番号 単位 番号 単価

60170h シーザードレッシング 27.00

60170i ﾉﾝｵｲﾙﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ中華 33.00

14-53 規格書に準ずる　１L、キューピー程度

60170y わさびクリーミィーﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 3.00

14-59 規格書通り

14-53

60170u

14-53

ﾉﾝｵｲﾙﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞゆず

14-53 規格書に準ずる　1L　ポリボトルタイプ　リケン程度

60176 カレーホット 30.00

規格書に準ずる　１L、キューピー程度

9.00

60193 フルｰチェ 201.00

14-80 規格書に準ずる、300ｍｌ入　ハウス程度

60183 キムチの素 9.00

規格書に準ずる　630g　成分表呈示　ｲﾅ食品程度

イチゴ果肉入り、1kg業務用、ハウス程度

60293d 豆乳花(ﾄｰﾙｰﾌｧ）の素 24.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　下　託弥

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：６．４．１ ～ ６．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

個

個

個

個

個

箱

袋

個

kg

kg

kg

kg
2-3 規格書通り

32005a しらたき

規格書に準ずる　冷凍70g　自然解凍用　ﾃｰﾌﾞﾙﾏｰｸ程度　成分・
構成表呈示

規格書通り　250ｇ

126.00

規格書通り2-7

32005 糸こんにゃく

里芋

規格書に準ずる　色の白いもの

32012 

2-7

90.00

1-25

31064a 冷凍麺スパゲティ

1-18

31039a 冷凍うどん

282.00

1-23 規格書通り　１個７～１０ｇ味の素程度　成分表呈示

規格書に準ずる　1斤5枚切り

白玉餅31120 105.00

31026e 食パン1斤（５枚切り）

90.00

クルトン（ﾉﾝﾌﾗｲﾀｲﾌﾟ

規格書に準ずる　1斤８枚切り　350g程度

規格書に準ずる　讃岐うどん200ｇ#9　ﾃｰﾌﾞﾙﾏｰｸ程度

規格書に準ずる、デュラム小麦のセモリナ粉１００％　２５０ｇ

36.00

54.00

1242.00

3102.00

84.00

108.00

60330a

規格書に準ずる、1cm角程度、ｷｭｰﾋﾟｰ程度

規格書に準ずる　500g　ﾌﾙｸﾞﾗ　ｶﾙﾋﾞｰ程度　成分表呈示

1-30

60303a

（冷）コッペパン（70） 360.00

規格書に準ずる　業務用270g　ｹﾛｯｸﾞ程度　成分表呈示

ｼﾘｱﾙ（ﾄﾞﾗｲﾌﾙｰﾂ入り）500

ﾌﾞﾗﾝﾌﾚｰｸ・ﾌﾟﾚｰﾝ

60005b

1-14

こんにゃく32003 

2-7

1-

13

11

13

9

10

5

12

11

5

6

7

8

9

10

24.0060303b

入札書
生鮮３ヶ月

2

3

社　名令和6年3月12日

1

番号

1

2

3

番号 単位 単価

1

4

31026h 食パン1斤（８枚切り）

4

6

12

7

8



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　下　託弥

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：６．４．１ ～ ６．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

kg

kg

個

個

kg

kg

kg

個

kg

kg

kg

18

19

20

21

22

23

24

25

5-90

5-81

5-7

3-23

34047a

規格書に準ずる、１ｋｇ、水煮パック

5-119 規格書通り

野菜ジュース　１L 459.00

36318a れんこん水煮 501.00

5-38 規格書通り

36236 朝鮮漬 132.00

3-24
規格書に準ずる　３０ｇカップ入、たれ・辛子付き「おかめ納
豆」

34052 豆乳 5202.00

規格書通り

36264 （冷）ブロッコリー 687.00

5-4 規格書に準ずる、中国産除く

36021 冷凍きぬさや 72.00

納豆カップ 20793.00

15

規格書通り

規格書通り

18

14

411.00

規格書に準ずる　1kg瓶入り　純粋蜂蜜　中国原料日本加工

規格書通り

入札書

33022 はちみつ 54.00

3-10

34032a 豆腐 534.00

生鮮３ヶ月

2
令和6年3月12日 社　名

17

16

17

16

231.00

3-1

34040 油揚げ

3-12

厚揚げ34039a

15

番号 単位 番号 単価

14

26

19

20

21

22

23

24

25

26

規格書に準ずる　200ml、コーヒー味・バナナ味の２種

36011 冷凍さやいんげん 282.00

規格書に準ずる　１L　2種混合　ｶｺﾞﾒ程度　野菜果実ミックス
ジュース

36177 冷凍コーン 270.00

5-56 規格書通り

60072a



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　下　託弥

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：６．４．１ ～ ６．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

l

本

l

kg

kg

kg

袋

kg

kg

個

個

個

個

39

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

入札書
生鮮３ヶ月

3
令和6年3月12日 社　名

鮭フレーク 18.00

21.00

番号 単位 番号

規格書に準ずる　果汁１００％　１Ｌ

6-25 規格書に準ずる　濃縮還元100％ｼﾞｭーｽ　1Lﾊﾟｯｸ

規格書に準ずる、荒ほぐし、味付け、食品成分表呈示

単価

6-25 規格書に準ずる、果汁100％　１Ｌ

37119a ぶどうジュース100％１Ｌ 186.00

39

33

34

35

36

37

38

243.00

31

8-84 規格書通り

40379 紅白蒲鉾 33.00

32

37150a

6-24

りんごジュース　１Ｌ

40150b

37064a ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂｼﾞｭｰｽ　１Ｌ

シーフードミックス

1074.00

228.00

8-90

54.00

40386 さつまあげ 6.00

60115 むきえび

60124 

8-103

10-10 規格書に準ずる　衛生検査済書提出

42005b ３分たまご 5244.00

8-64 規格書通り

42005a からむき茹卵 174.00

規格書通り

8-46 規格書通り

27

30

29

28

10-6 規格書に準ずる　35ｇ　ｽﾉｰﾏﾝ程度　冷凍

10-6 規格書に準ずる、６０ｇ蒸し用　すぐる食品程度

60140d 目玉焼き風まるオムレツ 1770.00

10-4 規格書通り

60140 オムレツプレーン　60 2610.00

10-13 規格書に準ずる、ｷｭｰﾋﾟｰ程度、賞味期間4日以上残すもの

42018 厚焼き卵



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　下　託弥

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：６．４．１ ～ ６．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

個

l

l

l

l

個

個

個

本

本

個

瓶

kg

40

52

49

50

51

45

46

47

48

41

44

43007a

11-5

43014 

11-17

生クリーム　（純生）

入札書
生鮮３ヶ月

4
令和6年3月12日 社　名

規格書に準ずる　１Ｌ　乳脂肪35％以上成分表提示

63.00

30.00

コーヒー加工乳　１Ｌ

規格書に準ずる、１L　乳製品を一番多く含むもの成分表呈示

番号 単位 番号 単価

43

42

43

42

43025c ヨーグルト（調） 4215.00

40

41

43003a 牛乳 7545.00

43003b 1Ｌ牛乳 1542.00

330ｇ機能性表示食品　脂肪ゼロ　ビフィックス

60000a カルシウム強化牛乳A 7212.00

11-1 規格書通に準ずる、２００ｍｌ

43026f アロエヨーグルト（大） 276.00

11-17 規格書通り　植物性脂肪の混合不可成分表提示

規格書に準ずる　400g11-19

11-1 規格書通り

43016 生クリーム 75.00

12-1 規格書に準ずる　400ｇ瓶入り

47005 タバスコ 15.00

11-4
規格書準ずる　Ｃａ強化　ＭＢＰ配合　賞味期限が10日以上ある
もの

44001 オリーブオイル（瓶） 36.00

14-18 規格書に準ずる、300gﾁｭｰﾌﾞ、ｶｺﾞﾒ程度

47060 マスタード 6.00

14-78 規格書に準ずる、60mlビン入

47036a ﾄﾏﾄｹﾁｬｯﾌﾟ（300） 15.00

14-53
規格書に準ずる　1L　ミツカン程度　成分表呈示　分離しないも
の

14-58 規格書に準ずる、粒入り、260ｇ

60030a 和風野菜ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 15.00
52

44

45

46

47

48

49

50

51



分任契約担当官

陸上自衛隊 善通寺駐屯地

第348会計隊長　下　託弥

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

納　地：陸上自衛隊善通寺駐屯地

納　期：６．４．１ ～ ６．６．３０

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

入札及び契約心得及び契約条項について承諾の上、入札します。

○印は、見本呈示　　　△印は、試食検討

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

l

本

l

kg

l

本

l

kg

袋

64

65

53

5454

57

58

59

60

61

62

53

63

57

58

59

60

61

62

63

64

65

14-53 規格書に準ずる　1L

入札書
生鮮３ヶ月

5
令和6年3月12日 社　名

56

55

56

55
51.00焙煎胡麻ドレッシング60170p

規格書に準ずる　1Ｌ　ポリボトルタイプ、キューピー程度

番号 単位 番号 単価

60170h シーザードレッシング 27.00

60170i ﾉﾝｵｲﾙﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ中華 33.00

14-53 規格書に準ずる　１L、キューピー程度

60170y わさびクリーミィーﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 3.00

14-59 規格書通り

14-53

60170u

14-53

ﾉﾝｵｲﾙﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞゆず

14-53 規格書に準ずる　1L　ポリボトルタイプ　リケン程度

60176 カレーホット 30.00

規格書に準ずる　１L、キューピー程度

9.00

60193 フルｰチェ 201.00

14-80 規格書に準ずる、300ｍｌ入　ハウス程度

60183 キムチの素 9.00

規格書に準ずる　630g　成分表呈示　ｲﾅ食品程度

イチゴ果肉入り、1kg業務用、ハウス程度

60293d 豆乳花(ﾄｰﾙｰﾌｧ）の素 24.00


